
 
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СІМДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

  РІШЕННЯ                                                                       

 

03 серпня 2023 року                                                                           № 1574            

м. Чортків 

 

Про затвердження Програми   створення 

безбар’єрного простору в Чортківській 

міській територіальній громаді на 2023 - 

2025 роки 

 

       З метою створення умов щодо безперешкодного доступу людей з 

інвалідністю до об’єктів інфраструктури населених пунктів, в тому числі місць 

праці та відпочинку, загального користування, спортивних, культурних центрів, 

зупинок громадського транспорту тощо, а також до інших видів соціальних 

послуг, на підставі розпорядження Кабінету Міністрів України від 04.08.2021 

№883-р «Про затвердження плану заходів на 2021 і 2022 роки з реалізації 

Національної стратегії зі створення безбар’єрного простору в Україні на період 

до 2030 року» (далі – Національна стратегія) та доручення Офісу Президента 

України від 01.10.2021 № 15/2-01/61 щодо розробки та впровадження обласних 

планів дій з реалізації Національної стратегії, враховуючи розпорядження 

начальника Тернопільської військової адміністрації від 27 квітня 2023 р. № 

215/01.02-01 «Про затвердження плану заходів на 2023-2024 роки з реалізації в 

області Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на 

період до 2030 року» рішення виконавчого комітету від 02.08.2023 №195  «Про 

схвалення проєкту Програми створення безбар’єрного простору в Чортківській 

міській територіальній громаді на 2023 - 2025 роки», керуючись  статтею  26  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

    1.Затвердити  Програму  створення безбар’єрного простору в Чортківській 

міській територіальній громаді на 2023 - 2025 роки (додається). 

2. Фінансовому управлінню міської ради та відділу бухгалтерського 

обліку та звітності забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою 

в межах коштів, затверджених рішенням про міський бюджет на відповідний 

рік. 

3. Копію рішення направити  управлінню соціального захисту та охорони 

здоров’я Чортківської міської ради, управлінню освіти, молоді та спорту 



Чортківської міської ради, управлінню культури та мистецтв Чортківської 

міської ради, управлінню комунального господарства Чортківської міської 

ради.                       

          4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА, 

Наталію ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійні комісії міської ради з питань розвитку 

освіти, культури, охорони здоров’я та соціальних питань, та   з питань бюджету 

та економічного розвитку. 

 

 

 

 Секретар міської ради                                                           Ярослав ДЗИНДРА 

 

 

  


	1.Затвердити  Програму  створення безбар’єрного простору в Чортківській міській територіальній громаді на 2023 - 2025 роки (додається).

